
                                                                                                 

   LICEO GINNASIO STATALE “G. VERGA PETRONIO RUSSO”- 95031 ADRANO (CT) 
SEDE CENTRALE SEZ. SCIENTIFICA Via S. D’Acquisto, 16 - Tel. 095/6136075-7692582 Fax 095/7698652 

SEZ. CLASSICA – LINGUISTICA – SCIENZE UMANE – ECONOMICO SOCIALE Via Donatello, sn - Tel. 095/6136083 Fax 095/7694523 

C.F. 80012580876 - Cod. Mecc. CTPC01000A-Sito Liceo: www.liceovergadrano.edu.it-E-mail:CTPC01000A@istruzione.it 

 
Prot. n.  8798/1.1                          Adrano, 25/10/2022       

 

DETERMINAZIONE N. 55 

Agli interessati 
All’Albo on-line 

Al sito web – sezione Amministrazione trasparente 

Agli Atti 
 
 

OGGETTO: Nomina Commissione per l’individuazione dei docenti interni candidati a ricoprire la funzione di 

docenti madrelingua e docenti specializzati in lingue e letterature straniere 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il DPR 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il D. l.vo 30/03/2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 

VISTO il D.I. 01/02/2001, n. 44, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTE l proprie determinazioni prot. n 8492/7.6 del 19/10/2022 con le quali sono state avviate le procedure 

di selezione per avviso pubblico di cui in oggetto; 

VISTO che il termine per le presentazioni delle istanze è scaduto il 24/10/2022; 

RITENUTO opportuno procedere alla nomina di un’apposita Commissione, per le relative procedure di 

comparazione delle istanze pervenute e all’attribuzione del punteggio, per la selezione di personale, 

 

DETERMINA 

about:blank
mailto:CTPC01000A@istruzione.it


la nomina della seguente Commissione Tecnica per la valutazione delle istanze pervenute, finalizzata alla 

valutazione dei titoli per la definizione delle relative graduatorie: 

Dirigente Scolastico Prof. Vincenzo Spinella 

Prof.ssa Giuseppina Sangiorgio 

D.S.G.A. dott.ssa Vincenza Procopio 

Prof.ssa Anna Maria Friscia 

 

La su menzionata Commissione si riunirà Mercoledì 26/10/2022 alle ore 13,15. 
 

  

                                                                                              Il Dirigente Scolastico 

                                                                                            Prof. Vincenzo Spinella 
                  (Documento firmato digitalmente 

ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione 
digitale e norme ad esso connesse) 

 

 

 

 

 

 

 

La pubblicazione della presente sul sito web di questa Istituzione Scolastica ha valore di notifica formale a tutti gli effetti legali                   


		2022-10-25T12:44:51+0200




